
Contacto

Correo Electrónico padron@villadehermigua.com

Dirección Postal

Carretera General, 109 (El Curato)
(38820) Hermigua España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 384/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2021
a las 13:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Hermigua
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://hermigua.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lXnGf1HHndXnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: "Transporte de participantes en el servicio de día"

Valor estimado del contrato 267,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 267,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 260 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicar a AUTOBUSES RODRÍGUEZ MARTÍN S.L.U. con CIF nº B76714104, el contrato menor de servicios que
tiene por objeto el "Transporte de participantes en el servicio de día", con clasificación CPV: 60100000-9 Servicios de
Transporte por carreteras, de conformidad con la propuesta de Dña. Mª Encarnación Herrera Cruz, Concejal del Área
de Servicios Sociales, de acuerdo con las condiciones previstas en su oferta; por un plazo de duración de 1 MES
computado desde la recepción de la presente resolución.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://hermigua.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lXnGf1HHndXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

AUTOBUSES RODRÍGUEZ MARTÍN S.L.U.
Identificador empresa B7614104

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 267,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2021 a las 11:43

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Buj9AG7sPeIBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007865338 |  2021-168995 | jue, 23 dic 2021 13:04:55:155 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111181939371187031842045570329618302554 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Buj9AG7sPeIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

